STT Tên cơ sở Địa chỉ
Thời điểm

thông báo
Phạm vi hoạt động bảo quản của cơ sở Ghi chú

1
Phòng khám Đa khoa Xuân

Triệu

A15, đường Lý Thái Tổ, khu

Phước Hải, thị trấn Long Thành,

huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai

26/06/25

Bảo quản thuốc ở điều kiện thường, bảo quản thuốc ở

điều kiện lạnh 2-8
o
C (bao gồm cả: thuốc dạng phối

hợp (DPH) có chứa dược chất (DC) gây nghiện;

thuốc DPH có chứa DC hướng thần; thuốc độc; thuốc

thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc danh mục

chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực;

sinh phẩm)

THÔNG BÁO

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:              /TB-SYT Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

DANH SÁCH CƠ SỞ TỰ CÔNG BỐ ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN THUỐC, NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC (GSP)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

Nơi nhận:

    - PKĐK Xuân Triệu;

    - BGĐ SYT (B/c);

    - PYT huyện Long Thành;

    - Website SYT;

    - Lưu: VT, NV.

1

		2025-06-28T13:46:33+0700
	Nguyễn Văn Bình

		2025-06-28T15:52:04+0700

		2025-06-28T15:51:55+0700

		2025-06-28T15:51:55+0700

		2025-06-28T15:51:55+0700

		2025-06-28T15:52:10+0700